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Ne mb€shtetje t€ nenit 102rc Kushtetutes dhe te pikes l- te nenit 87 te ligjit nr.80/2015 "P€r
arsimin e lart€ dhe k€rkimin shkencor n€ institucionet e arsimit te lart€ ne Republiken e

Shqiperise",

URDFIEROJ:

1. Viti akademik 2016 - 2017 n€ institucionet e arsimit t€ larte, te filloje nd dat€n 20 Tetor
,2A16 dhe te p€rfundoje n€ dat€n 30 Shtator 2017.

2: Periudha 26Dhjetor 201.6 deine 6 Janar 2017, te jet€ periudh€ pushimesh p€r student€t.

3. Ngarkohen p€r zbatimin e ketij urdhri Sekretari i Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit td
Lart€ dhe Shkenc€s, Agjencia Komb€tare e Provimeve, si dhe institucionet e arsimit te
lart€.

Ky udh€zim hyn n€ fuqi pas botimit nd "FletorenZyrtare"
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